
Asfaltläggare besöker Gransätra 
 
Inte nog med att stadsbyggnadskontoret vill bygga två stora hus på vår parkeringsplats 

– nu har vi fått besök av ett gäng engelska asfaltkokare som använder vår garageplan 

till campingplats. Frågan är vad som är värst?? 
 

 
  Objudna gäster med vakthund. 

 
Asfaltkokarna slog läger hos oss redan i söndags kväll. Deras ankomst har utlöst en hel del 
aktivitet från både boende, styrelsen och polisen. I måndags, fick vi beskedet att de bara 
väntade på en lastbil. När den kom, så skulle de flytta på sig. Men så skedde naturligtvis inte. 
 
Asfaltkokarna hindrar boende från att nå sina garage och de uppträder dessutom tidvis mycket 
hotfullt. Till och med så hotfullt att en av våra medlemmar polisanmälde hotet, vilket faktiskt 
ledde till att en av engelsmännen, glädjande nog, blev omhändertagen av polisen.  
 

 
 
 
Även föreningen har givetvis polisanmält intrånget. Vad man som juridiskt obildad lekman 
inte förstår är att polisen inte har rätt att hjälpa oss med att få iväg våra objudna gäster. I och 
med att de slår läger på vår mark så är det inte ett fall för polisen. Detta är ett civilrättsligt mål 



och sådana här avvisningsärenden ska handläggas av kronofogden, men först efter en viss 
tidsfrist med möjlighet till överklaganden mm mm. För att trösta oss berättar polisen, att inte 
heller om de så slagit läger mitt i rondellen, på stadens mark, kan polisen göra något omedel-
bart. Bovarna har alltid en viss tidsfrist på sig att flytta frivilligt. Men vi är tacksamma för att 
polisen ändå varit här och stört dem några gånger. 
 
Men när asfaltkokarna dessutom slängde sina ölburkar och fimpar till höger och 

vänster, så passerade de en gräns de aldrig skulle ha gjort.  
Då fick de nämligen Margareta Koltay på sig!! Denna lilla rara dam tar en av asfaltkokarna i 
örat och tvingar honom, vänligt men bestämt, att plocka upp skräpet. Han orkar med detta 
endast några minuter och sjunker därefter ihop i en hög, men då är Maggan där igen. Någon 
rast accepterar hon absolut inte. I stället får en annan yrvaken och bakfull asfaltkokare slutföra 
arbetet. Maggan får också ett absolut bindande löfte om att de ska åka i morgon, onsdag. Då 
går nämligen deras båt. Eftersom Maggan har fattat det juridiska problemet och inser att det 
nog inte går att bli av med dem innan dess, så gör hon det bästa möjliga av situationen och 
kräver dem på parkeringsavgift!  
 
På tisdagkvällen går Maggan tillbaka till 
sina ”vänner” på garageplanen för att 
försäkra sig om att de håller på att packa för 
att resa ifrån oss. Men det finns inte en 
människa att se där bara lastbilarna och 
tältet. När det så kommer en utlandsregist-
rerad bil med några resliga män i, så frågar 
Maggan dem om de känner till var asfalt-
läggarna håller till. De förnekar dock all 
kännedom om dem och säger sig inte alls 
tillhöra det gänget. Maggan går i stället över 
till campingen på Sätra bollplan, där flera 
brittiska campare har tagit in. Hon känner 
inte igen någon men anar ett samband och frågar några av dem om de vet något om lastbilarna 
som parkerat i Gransätra, men ingen har någon som helst kännedom om dem.  
 
Efter ett tag är Maggan omgiven av ett stort sällskap engelsktalande personer. Alla säger sig 
vara där på egen hand och de har ingen som helst kunskap om de andra som råkar vara på 
campingen samtidigt. Under det fortsatta samkvämet mellan Maggan och ”camparna” så 
försäger de sig några gånger och det råder ingen tvekan om att alla känner alla. Asfaltkokar-
gänget består alltså av ett sällskap på 20 – 30 st personer i åldrar från 1 år till 75, varav en del 
bor på campingen och en del hos oss. 
 
Påminda om sitt löfte att betala ”parkeringsavgift” erbjuds Maggan ett flak öl, vilket hon 
vänligt men bestämt tackar nej till. Nu är det inte heller så klart när avfärden blir av. Någon 
säger i morgon, torsdag, andra säger till helgen. 
 
När polisen inte kan hjälpa oss vänder vi oss i stället till Kronofogdemyndigheten för att höra 
vilken hjälp vi kan få från dem. Här är man också mycket vänlig och berättar att vi kan ansöka 
om handräckning. Problemet är bara att Kronofogden måste veta vem som är svarande. Vi 
behöver alltså veta vad asfaltkokarna heter. När vi väl tagit reda på det, så är det bara att fylla 
i blanketten och vips – efter en handläggningstid på endast ett par månader kommer kronofog-
den att köra iväg våra campare!!  
 
 
      / JT  


